n) in *meditant. ad Pand. spec. 293. m. 8.*

o) Sunt *L. 17. ff. et L. 2. C. de sponsalib.*

p) Vltior huius rei expositio huc non pertinet, sed ab eis tractatur, qui de iustis repudii causis scripserunt. Interim consulas FACHINAEVM in *controuersis Iuris L. 3. cont. 33.* et BRUNNE-MANN ad *L. 2. C. de sponsalib. et L. 2. C. de repudiis.* item LAVTERBACH in *colleg. Theor. Pract. tit. de sponsalib. §. 55.*

nent itaque leges allegatae ad iustas repudii causas, non vero ad temporis determinationem, quo demum haec actio institui et efficaciter iudici libellus offerri queat.

§. XXX.

Haec fuerunt, quae de natura et effectibus actionis a desponsatis instituendae in medium proferre potui. Sunt capita connexa, quae ad eam illustrandam multum omnino facere possunt, et quae hoc respectu opusculo meo iungi potuissent. Huc pertinet tum doctrina de exceptionibus actioni opponendis, tum tractatio specialis, remediorum, quibus pendente lite huic vel alteri parti desponsatorum consuli potest. Sed dum negotia domestica me citius, quam expectavi, ab elaboratione opusculi huius auocarent, melius duxi filum Dissertationis hic abrumpere, earumque rerum expositionem alii tempori forsan referuare.

THE-

T H E S E S.

I.

*P*ignoratitiae actioni 30 annis praescribitur.

II.

*S*ponsalia sub conditione impossibili inita, pro nullis habentur.

III.

*I*s, qui rem singularem non deductis impensis restituit, nullam ad illas repetendas actionem habet.

IV.

*N*uptiae liberorum secundum ius romanum, per ratihabitionem patris non conualescunt.

V.

*C*oactio absoluta ad matrimonium consummandum non admittitur, sed refractaria pars solummodo ad interesse praestandum tenetur.

VI.

*I*n praescriptione actionum bona fides non requiritur.

T H E S I S

I

Pignoratitia actio, et omnis pignoratitia.

II

Spontanea sub condicione impossibilitatis inita, pro nullis habetur.

III

Id, qui rem fugatam non debuit imperio restituere, nisi...

IV

Reptitio librorum fecundum ius romanum, per ratiocinatio...

V

Conditio absoluta ad matrimonium consummandum non ob-

VI

In refectione actionum bona fides non requiritur.

ULB Halle

3

003 341 992

1783, 11
2188
N7

DISSERTATIO INAUGURALIS
QVA DISQVIRITVR
QVAENAM ACTIO A
DESPONSATIS AD MATRIMO-
NIUM CONSVMMANDVM, INSTITVI
POSSIT?

Q V A M
SVB AVSPICIIS REGIIS
CONSENSV ET AVCTORITATE
ILLVSTRIS ICTORVM ORDINIS
P R O
L I C E N T I A
SVMMOS IN VTROQVE IVRE HONORES RITE CAPESSENDI
D. VI AVG. MDCCLXXXIII
PVBlice DEFENDET
AVCTOR
IOANNES CHRISTIANVS WINCKLER
HAMBURGENSIS,